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Betreft: 
Klacht m.b.t.  misleiding patiënt en opzettelijke/laakbare foutieve diagnose.


Psychiater F.D. van ES BIG-inschrijfnummer: 59043063101

Geachte heer/mevrouw,

Hierbij dien ik een klacht in over psychiater F.D. van ES van GGZ Zuid-Oost Friesland, Postbus 20200, 9200DA Drachten.

Het betreft het misleiden en de eerst onbekende foutieve diagnose van mij Hans Smedema geboren 27 maart 1948 te Leeuwarden. Huidig adres zie boven. 

De klacht betreft:

1. Het misleiden van ondergetekende als patiënt van psychiater F.D. van Es door tegenover hem aan te geven dat het NIET uitmaakte of zijn ‘verhaal’ op waarheid beruste, dan wel wanen waren. 

2. Het zelfs niet willen luisteren naar de achtergrond van het ’verhaal’ en dus de grondslag van het het wel of niet paranoïde zijn van ondergetekende.

3. Het aandringen op het innemen van het zware medicijnen Risperdal, dat volgens de apotheek zeer gevaarlijk was, als middel om zogenaamd amnesie mee op te heffen. 

4. Het naar het UWV weigeren van informatie, omdat er GEEN overeenstemming was over de diagnose. Terwijl hij naar ondergetekende als patiënt het deed voorkomen, dat het NIET belangrijk was.

5. Het heimelijk proberen om patiënt gedwongen te laten opnemen dan wel behandelen, ZONDER degelijk in te gaan op het waarheidsgehalte of de achtergrond van de stellingen van patiënt dat er sprake is geweest van ernstige misdrijven tegen hem en zijn vrouw.

6. Hoogstwaarschijnlijk werkt psychiater van Es mee aan de ingestelde doofpot, dus aan de samenzwering om te voorkomen dat de gepleegde misdrijven ooit zullen uitkomen.

Ad 1&2

Nooit heeft Psychiater van Es interesse getoond in de volgens ondergetekende, hem en zijn vrouw aangedane misdrijven. Hij ging al zonder onderzoek voetstoots uit van paranoia of schizofrenie. Ik mocht niet praten over bewijzen, de vele getuigen en de ingestelde doofpot waar hoogstwaarschijnlijk medici bij betrokken moeten zijn. Justitie is zeker betrokken, omdat een getuige dat al heeft verklaard. Het deskundigen handboek van prof. Dr. Onno van der Hart ‘Trauma, dissociatie en hypnose’ geeft ondubbelzinnig aan, dat de juiste diagnose cruciaal is en dat foutieve behandeling juist grote schade kan toebrengen! Psychiater van Es loog dus opzettelijk en had daarbij niet het belang van patiënt als doel, maar het verbergen van gepleegde misdrijven.

Ad 3

Het gebruik van Risperdal heeft een zeer slechte invloed op mensen die na amnesie juist weer beter aan het worden zijn. Het vertraagd uitsluitend de waarheidsvinding en dus het verwerkingsproces. Net als het in 2000 vrijwillig gebruikte Semap geeft het ernstige problemen bij het functioneren. Het helpt zeker niet zoals de heer van Es stelde bij het juist helderder worden en dus sneller van de amnesie af zijn. 

Ad 4

Arts Niemeijer van het UWV las de brief voor van psychiater Van ES waarin hij stelde dat hij geen informatie kon verstrekken, omdat hij zogenaamd NIET tot overeenstemming was gekomen, met patiënt.  Dat hoewel ik op geen enkele wijze daar een bezwaar tegen zou hebben gehad. Maar tegenover mij gaf hij steeds aan dat het hem niet uitmaakte en er vond dus helemaal GEEN discussie plaats over wel of niet paranoïde of zelfs schizofreen. Hij loog dus tegenover mij als zijn patiënt.  

Ad 5

In het rapport van psychiater B.T. (Bauke) Koopmans zie bijlage, stelt deze nu achteraf, dat er ook toen al sprake zou zijn geweest van de gedachte om ondergetekende gedwongen te laten behandelen. Hij suggereert ook schizofrenie. Terwijl in het AZG een test uitwees, dat er GEEN sprake was van schizofrenie. Hier is echter met patiënt nooit over gesproken. Een enkele maal drong Van Es wel aan op een medicijn, maar zodra ik dan vroeg, wat hij daar dan mee wilde bereiken, bleef verder discussie uit. Immers ik kan iedere toestand ook zonder medicijnen tot stand brengen. Twee maanden vakantie en dus even niets doen aan mijn waarheidsvinding? Geen enkel probleem, dat is al meerdere malen gelukt. Dus waarom dan medicijnen? Ook is voldoende sprake van afleiding. Datgene wat een en ander zo dringend maakt en dus concentratie op waarheidsvinding en een snelle oplossing, is het feit dat mijn vrouw rondloopt met DIS of een Emotionele Persoonlijkheid. Dus ze is nog steeds, al vanaf 1972, vogelvrij en weerloos tegen misbruikers. Ze heeft een verhouding (dwang dus) met een buurman, zonder het zelf te weten! Dat feit geeft grote problemen, omdat ze psychiaters en betrokkenen gelooft, die haar dus opzettelijk foutief inlichten in het kader van de doofpot.  Ondergetekende, haar man is volgens haar paranoïde en moet machteloos toezien hoe ze blijft omgaan met degene die haar heeft misbruikt. Een menselijk drama veroorzaakt door corrupte psychiaters!

Ad 6

Een en ander, maar ook de vreemde gebeurtenissen met ander psychiaters geven zeer duidelijke aanwijzingen, dat heit sprake is van opzettelijk weigeren van medische hulp aan beide patiënten. Zowel ondergetekende die beslist als paranoïde moet worden gezien en ook zijn vrouw, die NIET behandeld mag worden, om te voorkomen dat ze zich weer herinnert wat er allemaal heeft plaatsgevonden. Dan zou immers uitkomen wat medici voor groteske blunders hebben begaan.

Vrijwel zeker, diverse getuigen hebben dat al verklaard, zijn onze drie kinderen niet van mij, terwijl mijn vrouw nooit vreemd is gegaan (wel misbruikt/ verkracht in de Emotionele persoonlijkheid). Er zijn aanwijzingen, dat binnen de psychiatrie dit een publiek geheim is. Veel mensen weten hier van af.

Bewezen is of kan worden, dat er sprake is van litteken op mijn perineum en dat volgens uroloog Smorenburg beide zaadleiders op een ongebruikelijke plaats zijn onderbroken. Dat feit alleen al sluit wanen uit.

Als psychiaters eigenhandig mogen liegen en hun patiënten mogen voorliegen, dan moeten die patiënten minimaal vooraf doorvoor gewaarschuwd worden en het recht krijgen om een andere psychiater te kiezen die wel integer is naar zijn patiënten. Een gesprek met Ellert Nijenhuis GGZ Assen als enig deskundige in Noord, wordt geweigerd! De doofpot mag blijkbaar niet opgeheven worden.

Ondergetekende heeft inmiddels bij politie en justitie melding gemaakt van deze misdrijven, maar gezien het feit dat ondergetekende niet een aangifte mag (!) doen, zal hier weinig van verwacht mogen worden. Het bewijs van mijn stelling 6 kan dan ook nog de nodige tijd vergen. Het totale ‘verhaal’ is als onderzoeksrapport overigens digitaal of gedrukt beschikbaar. Dat het consistent en bewijsbaar is, ligt daarmee ondubbelzinnig vast. Iemand die dan nog anders beweert, is zeer onzorgvuldig en doet dat opzettelijk.

Hoogachtend,

Ing. Hans  Smedema

Bijlage: 
Foutieve en bestreden rapport Bauke Koopmans GGZ Drachten d.d 20 april 2006.
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